de Concurso Público para provimento de vagas, de nível superior, 
ensino médio, ensino fundamental e cadastro de reserva do quadro 
de servidores da Prefeitura Municipal de Hidrolina– GO. DOT. ORÇAM.    
: 062.03.03.04.0122.052.2.013.339039.1.00.000. VALOR: R$ 165.000,00 
(cento e sessenta e cinco mil reais). DATA: 30/12/2025.

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº 146/2025

PROCESSO Nº: 4285/2025. CONCORRENCIA PUBLICA Nº: 009/2025
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE HIDROLINA-
-GOIÁS. CONTRATADA: WL CONSTRUTORA E CORRETORA LTDA. 
OBJETO:

[...]

janeiro de 2026 e término em 31 de dezembro de 2026, Contratação de 
empresa para construção de 02 (duas) salas de aula na Escola Muni-
cipal Francisco Lopes e sala de Secretaria na cidade de Hidrolina-GO. 
DOT. ORÇAM.    : 0277.08.01.012.0361.0403.1.011.449051.1.24.000. VA-
LOR: R$ 158.439,82 (cento e cinqüenta e oito mil quatrocentos e trinta e 
nove reais e oitenta e dois centavos). DATA: 30/12/2025

PRORROGAÇÃO DO EDITAL DE 
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 08/2025

O Governo de Campinorte vem comunicar da publicação do EDITAL DE 
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº08/ 2025, para PREMIAÇÃO – Saldo rema-
nescentes por meio da Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura

[...]

DE SHOW AO VIVO DURANTE AS FESTIVIDADES DO CARNAVAL 
DO MUNICÍPIO DE MOZARLÂNDIA/GO, NO DIA 16 DE FEVEREIRO 
DE 2026, COM HORÁRIO DE INÍCIO ÀS 23H59 E TOLERÂNCIA DE 
ATÉ 1H PARA EVENTUAIS ATRASOS. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 
14.133/2021. VALOR DO CONTRATO: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta 
mil reais). DATA DA ASSINATURA: 26/01/2026. VIGÊNCIA: 26/04/2026.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO MANIFESTAÇÃO DE INTE-
RESSE DE CONTRATAÇÃO DIRETA Processo administrativo nº 
24876/2025 Dispensa nº 24876/2025. A Prefeitura Municipal de 
Posse/GO, torna público aos interessados, que nos termos do art.

[...]

CONTRATAÇÃO DE 
APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DA BANDA CICLONE, PARA REALIZA-
ÇÃO DE SHOW AO VIVO DURANTE AS FESTIVIDADES DO CARNA-
VAL DO MUNICÍPIO DE MOZARLÂNDIA/GO, NO DIA 14 DE FEVE-
REIRO DE 2026. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133/2021. VALOR 
DO CONTRATO: R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais). DATA DA 
ASSINATURA: 26/01/2026. VIGÊNCIA: 26/04/2026.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PARA CONSTITUIÇÃO EM MORA 

A SPE RESIDENCIAL CITY 10 OM EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita 
no CNPJ sob o nº 34.277.354/0001-08, aqui qualificada como PROMITEN-
TE VENDEDORA, notifica extrajudicialmente por edital, o COMPRADOR,

[...]

endereço residencial descrito contratualmente, para que satisfaça os 
pagamentos em atraso e demais encargos advindos da mora, junto à 
empresa acima descrita, com endereço situado na Av. T-4, 619 - St. Bueno, 
Goiânia - GO, 74230-035. O valor atualizado do débito, é de R$ 16.575,77 
(Dezesseis mil, quinhentos e setenta e cinco reais e setenta e sete 
centavos), cuja planilha de débito detalhada encontra-se com a PROMI-
TENTE VENDEDORA. 
Decorrido o prazo de 24h (vinte quatro) horas sem manifestação do de-
vedor, o contrato poderá ser rescindido unilateralmente e/ou tomadas as